
IŠ JŲ - 

nebūtinosios 

sąnaudos

I. 878 890 878 890 0 0 0 0 0 0

II. 506 854 495 073 11 781 0 0 0 0 0

III. 92 803 39 488 0 53 316 0 0 0 0

IV. 141 836 3 212 0 3 072 0 135 552 0 0

V. 2 345 0 0 0 0 0 0 0

VI. 14 370 12 672 0 1 698 0 0 0 0

VII. 208 964 50 001 127 906 12 472 66 556 1 761 128 29 112

VIII. 96 263 22 199 214 34 439 3 604 679 148 11 092

IX. 745 743 18 909 355 128 2 867 203 256 66 016 31 014 2 259 79 678

X. 39 630 133 6 937 30 32 284 78 57 13 173

XI. 614 27 864 282 9 185 49 18 4 51

XII. 12 367 13 564 5 663 159 3 441 1 065 351 82 1 299

XIII. 20 380 59 2 39 17 577 1 281 292 1 128

XIV. 0 0 0 0 0 0 0 0

XV. 10 839 78 339 3 072 74 1 935 -421 97 5 065 473

2 771 897 188 811 1 950 579 27 607 400 220 89 728 169 177 7 893 94 005

2020 M. ŪKIO SUBJEKTO SĄNAUDŲ PASKIRSTYMO ATASKAITA (eurais)

IŠ VISO (tiesioginių, netiesioginių, bendrųjų sąnaudų):

KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

FINANSINĖS SĄNAUDOS

MOKESČIŲ SĄNAUDOS

PERSONALO SĄNAUDOS

EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO 

SĄNAUDOS

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų einamoji 

priežiūra

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

priežiūra

Šilumos (produktas) 

Rezervinės galios 

palaikymas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Mažmeninio 

aptarnavimo 

(šilumos 

pardavimo)

Karšto 

vandens 

tiekimas 

Pavyzdinė faktinė per praėjusius kalendorinius metus patirtų sąnaudų forma šilumos sektoriuje patvirtinta VKEKK 2015-06-19 nutarimu Nr. 03-373

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO 

(tiesioginių, 

netiesioginių 

ir bendrųjų 

sąnaudų 

sumas)

IŠ VISO

Šilumos gamyba Šilumos perdavimas

Mažmeninis 

aptarnavimas 

(šilumos 

pardavimo) 

Karšto vandens tiekimas


